Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 36/2015

AUTORIA:  Emerson Solanger Monhol e Nelson Luis Mayer.

DESTINATÁRIO:  Exmº Sr. Prefeito – LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

REQUEIRO ao Executivo Municipal, cópia do contrato de locação 000011/2015, relacionado ao
telão instalado na Praça Dr. Arthur Gerhadt, no corrente ano.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2015.

EMERSON SOLANGER MONHOL                                              NELSON LUIS MAYER
                           Vereador                                                                                       Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/